
De: Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com
Asunto: Reunión online extraordinaria del Consejo de Dirección
Fecha: 11 de marzo de 2022, 11:06

Para: Manuel Álvarez m_alvarez@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Aurelia Martín Casares aureliam@uma.es
, Mª José Berlanga mberlanga@uma.es, Elena Calvo González ellas_cg@yahoo.es, Víctor Jiménez Jaimez
vjjaimez@uma.es, María A. Prieto maprieto@uma.es, María José de la Torre mjdelatorre@uma.es, Pilar Corrales
mpcorrales@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es,
Angel Galán Sánchez agalan@uma.es

Estimados compañeros, as

Por la presente os convoco a una reunión online extraordinaria del Consejo de Dirección el próximo miércoles, 
16 de marzo, a las 12.45 hs. en primera convocatoria y a las 13.00 hs. en segunda con el siguiente

Orden del día

- Aprobación, si procede, de distintas propuestas de financiación a cargo del capítulo de Investigación.

Un saludo cordial,

Enlace: https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19
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